
https://www.pasiula.lt/pid-889051/liebherr-cnsfc-5233-saldytuvas.html

LIEBHERR CNsfc 5233 Šaldytuvas
Nauja energijos klasė (nuo 2021-03-01): C
Šaldytuvo skyriaus talpa: 227 l
Šaldiklio skyriaus talpa: 103 l

NoFrost
Atidarydami šaldymo kamerą norite pamatyti užšaldytus
produktus, o ne ledą ir šerkšną. Šaldiklio skyrių „NoFrost“
apsaugo nuo nepageidaujamo, daug energijos eikvojančio ir
brangaus apledėjimo. „NoFrost“ reiškia: nebereikia
varginančiai ir ilgai atitirpinti šaldymo kameros, tad lieka
laiko kitiems reikalams ir sutaupoma pinigų.
EasyFresh
„EasyFresh“ stalčius užtikrina, kad produktai bus išlaikomi
švieži jūsų namuose kaip prekybos vietoje. Nesvarbu, ar tai
supakuoti vaisiai, ar daržovės: čia viskas laikoma
optimaliomis sąlygomis. Dėl sandaraus dangčio maisto
produktai padidina oro drėgmę stalčiuje. Tokiu būdu maisto
produktai ilgai išlieka švieži.
DuoCooling
Dėl dviejų visiškai atskirtų šaldiklio skyrių „DuoCooling“
užtikrina, kad tarp vėsinimo ir šaldiklio skyrių necirkuliuotų
oras. Maisto produktai neišsausėja ir neskleidžia kvapo. O
tai reiškia: mažiau išmetama, rečiau perkama, bet daugiau
sutaupoma ir mėgaujamasi.
Papildomas „SmartDeviceBox“
Ar norite iš anksto pasiruošti „Smart Home“ funkcijoms?
Jūsų „Liebherr“ jums mielai pagelbės: galite papildomai
įmontuoti „SmartDeviceBox“ dėžutę, kuri „Liebherr“ nukels
į internetą. „SmartDeviceBox“ dėžutę galima įmontuoti
keliais veiksmais; ji iš karto jums atvers skaitmeninių
galimybių pasaulį.
Jutiklinis ekranas
Jūsų „Liebherr“ paklūsta vos mostelėjus pirštu: jutikliniu
ekranu savo šaldytuvą valdykite intuityviai ir lengvai.
Spalvotame ekrane liesdami ir braukdami tiesiog
pasirinkite, pvz., „SuperCool“ funkciją. Taip pat lengvai
reguliuokite ir temperatūrą. O kai ekranas nenaudojamas?
Tuomet jame rodoma temperatūra.
2,4 col. jutiklinis ekranas
Aiškiai pateikiama informacija sutaupo laiko: todėl Jūsų
„Liebherr“ prietaise 2,4 colio jutiklinis braukiamas „Touch &
Swipe“ ekranas įrengtas priekyje durelėse. Jame galite bet
kuriuo metu matyti prietaiso būseną ir keisti parametrus.
Jutiklinis braukiamas „Touch & Swipe“ ekranas yra durelių
plokštumoje. Dėl aukštos kokybės medžiagų ir juodo
blizgaus paviršiaus jis puikiai įsikomponuoja į Jūsų
„Liebherr“ prietaisą.
Triukšmo lygis: 35 dB

Matmenys (AxPxG): 185,5x59,7x67,5 cm

Garantija: 2 metai


